
Zarządzenie Nr 0050.0.55.2014                          
Wójta Gminy Wijewo 

z dnia  04 sierpnia 2014 r.  
 
w sprawie terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom w 2014 r. – 
„Wyprawka szkolna”. 
 
             Na podstawie § 4 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014 r.         
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1024) zarządza się, co 
następuje: 
  
§ 1. 1. Wnioski o dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów uczęszczających w roku 
szkolnym 2014/2015 do: 
- klas II-III i VI szkoły podstawowej,  
- klas III szkoły ponadgimnazjalnej: zasadniczej szkoły zawodowej, 
oraz dla uczniów słabowidzących, niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym afazją, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, z upośledzeniem 
umysłowym w stopniu lekkim, umiarkowanym lub znacznym, z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi, w przypadku gdy jedną z niepełnosprawności jest niepełnosprawność 
wymieniona powyżej - posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o 
którym mowa w art. 71 b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 
uczęszczających w roku szkolnym 2014/2015 do szkół dla dzieci i młodzieży: szkoły 
podstawowej (z wyjątkiem klas I), gimnazjum, zasadniczej szkoły zawodowej, składa się w 
sekretariacie Szkoły Podstawowej w Wijewie lub odpowiednio w Zespole Szkół im. 
Powstańców Wielkopolskich w Brennie, w terminie do 15 września  2014 r. 
2. Kryterium dochodowe dla uczniów z wszystkich klas objętych programem wynosi: 539 zł. 
na osobę w rodzinie. 
3. Wzór wniosku o dofinansowanie zakupu podręczników stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  
  
§ 2. 1.  Dyrektor szkoły w terminie do dnia 30 września 2014 r. podejmuje decyzję w sprawie 
przyznania pomocy finansowej. 
2. Wypłata dofinansowania powinna nastąpić najpóźniej do dnia 30 października 2014 r. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom  Szkół na terenie Gminy Wijewo. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób  
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                     Załącznik   
                                                                                                                       do Zarządzenia Wójta  Gminy Wijewo 
 
.....................................................                            …..………...dn. …………. 2014 r. 
Imię i nazwisko rodzica (opiekuna prawnego) 
………………………………… 
………………………………… 
                adres 
                                                                      Dyrektor  
                                                                                  ………………………………………….. 
                                                                                  ………………………………………….. 
                                                                                                (nazwa  szkoły) 
                                                                       
 

WNIOSEK 
 
      Proszę o udzielenie pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników 
szkolnych do klasy………… szkoły podstawowej /gimnazjum /zasadniczej 
szkoły zawodowej, dla syna/córki…………………….................... na rok 
szkolny 2014/2015.        
       Dochód na osobę w rodzinie nie przekracza/przekracza kryterium 
dochodowego, o którym mowa w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1456, ze zm.) tj. 539,00 zł.     
 
 
                                                                                      ………………………....... 
                                                                                       Podpis rodzica (opiekuna prawnego)   
 
 Do wniosku należy dołączyć: 
 1) zaświadczenie (z Urzędu Skarbowego)o wysokości dochodów za 2012 r. a w 
uzasadnionych przypadkach  zamiast zaświadczenia może być dołączone oświadczenie o 
wysokości dochodów. W przypadku korzystania ze świadczeń rodzinnych w formie zasiłku 
rodzinnego lub dodatku do zasiłku rodzinnego, można przedłożyć – zamiast zaświadczenia o 
wysokości dochodów – zaświadczenie o korzystaniu ze świadczeń rodzinnych w formie 
zasiłku rodzinnego lub dodatku do zasiłku rodzinnego, 
 2) uzasadnienie wniosku – zamiast zaświadczenia o wysokości dochodów - w przypadku 
ucznia, którego rodzina nie spełnia kryterium dochodowego, lecz znajduje się w trudnej 
sytuacji życiowej, 
 3) kopię orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego wydanego przez publiczną poradnię   
 psychologiczno-pedagogiczną – zamiast zaświadczenia o wysokości dochodów, 
 4) dowód zakupu do wysokości wartości pomocy określonej w rozporządzeniu: faktura VAT,  
 rachunek, paragon lub oświadczenie o zakupie z informacją o rozliczeniu wydatków tylko  
 w  ramach Rządowego programu pomocy uczniom w roku 2014 „Wyprawka szkolna”. 
 W przypadku zbiorowego zakupu podręczników: informacja o uczniu, klasie i szkole,  wykaz     
 zakupionych podręczników, kwota, data i czytelny podpis osoby dokonującej zakupu. 
 /wniosek należy złożyć w sekretariacie szkoły, do której będzie uczęszczał uczeń do             

15 września 2014 r./ 



  

 


